משכך, לא ראיתי מנוס מלהפקיע את צו השל"צ אשר נגזר על הנאשם ולגזור את ענשו מחדש. מתן הזדמנות נוספת
אינו הולם את נסיבות המקרה, ואף עלול להעביר לנאשם את הרושם השגוי, כי אין מחיר למעשיו וכי בזכות ההליך בו

החל, נתונה לו הרשות לעשות כראות עיניו.

סיכום

מורה על הפקעת צו השל"צ.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ט, 21 אוקטובר 2018, במעמד
הצדדים.